

J&MT Holding ApS

CVR-nr.: 40175490

Niels Kjeldsensvej 11
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mette Thinggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J&MT Holding ApS
Niels Kjeldsensvej 11
7100 Vejle

CVR-nr: 40175490

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive moderselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -9190 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.447	-4.641
Resultat af ordinær primær drift		-8.447	-4.641
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-23.886	98.212
Andre finansielle indtægter		26.990	
Øvrige finansielle omkostninger		-793	-185
Ordinært resultat før skat		-6.136	93.386
Skat af årets resultat		-3.055	0
Årets resultat		-9.191	93.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	98.212
Overført resultat		-89.191	-4.826
I alt		-9.191	93.386

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	185.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.081	52.634
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.081	238.099
Anlægsaktiver i alt		88.081	238.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	3.750
Tilgodehavende skat		1.018	0
Tilgodehavender i alt		4.768	3.750
Likvide beholdninger		112.274	47.763
Omsætningsaktiver i alt		117.042	51.513
AKTIVER I ALT		205.123	289.612

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			97.266
Reserve for Iværksætterselskab		0	32.425
Overført resultat		216.274	128.199
Forslag til udbytte		-80.000	0
Egenkapital i alt		176.274	261.390
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.922	19.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.927	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.849	28.222
Gældsforpligtelser i alt		28.849	28.222
PASSIVER I ALT		205.123	289.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret